

Investitor  
Obiect**Constructia Platformei Industriale Multifunctionale  
din orasul Ocnita, r-ul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Iluminat electric 0,22kW. (Conform albomului 023) 4-3  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsA16D 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			267,656
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	84,97	243,014
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,2900	84,97	24,641
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			84,221
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,421
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	18,00	1,800
3	34-02- 003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Tava din PE D40mm	1 km			45 670,638
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,010
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	24 000,00	0,000
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 566,00	369,629
	530-01821	Tevi din polietilena PE D40mm	m	1 000,0000	34,00	34 000,000
4	404-23	Caramida	buc			5,100

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 42101	Caramida	buc	1,0000	5,00	5,100
5	408-93	Nisip	m3			306,000
	291312420 42102	Nisip	buc	1,0000	300,00	306,000
6	pret de piata	Articole din metal	kg			35,700
	291312420 42103	Articole din metal	kg	1,0000	35,00	35,700
7	pret de piata	Plat banda din otel 45x5mm	m			34,680
	291312420 42104	Plat banda din otel 45x5mm	m	1,0000	34,00	34,680
8	pret de piata	Profil din metal 60x40x3,0m	m			124,440
	291312420 42105	Profil din metal 60x40x3m	m	1,0000	122,00	124,440
9	pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D20mm	m			27,540
	291312420 42107	Otel rotund GOST2590-71 D20mm	m	1,0000	27,00	27,540
10	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 805,704
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,3000	84,97	620,281
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,60	496,132
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,7860	300,00	239,350
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	355,00	261,221
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	18,00	4,932
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	23,00	13,800
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	544,00	136,000
11	08-02- 396-6	Jgheab metalic perforat cu capac 60x40x2,5m	100 m			5 778,067
	1	Muncitor	h-om	29,4000	84,97	2 498,133
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	66,00	451,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	18,00	225,000

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	54,00	21,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	33,00	412,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	388,00	426,800
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	123,00	1 123,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	89,00	192,833
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	388,00	426,800
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
12	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 10 mm <sup>2</sup>	buc			300,897
	1	Muncitor	h-om	5,0500	57,00	287,850
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	24 000,00	9,750
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	55 000,00	0,859
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	12,00	0,025
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	122,00	1,220
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	12,00	0,029
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	388,00	1,164
13	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			154,298
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99,415
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	56,00	8,904
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	65,00	0,325
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	11,00	22,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	33,00	0,033
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	44,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	23,00	0,322
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	388,00	1,552
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	22,00	1,320
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	234,00	18,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	388,00	1,552
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de evidenta din metal BZUM-TF-03-1	buc			361,229
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	66,00	6,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	56,00	5,600
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,0700	388,00	27,160

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	89,00	63,190
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	76,00	16,720
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	56,00	12,320
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	388,00	27,160
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Separator de sarcina BP32-/1P/63A	buc			513,638
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,620
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	56,00	25,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,960
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	33,00	40,260
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,530
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	33 000,00	99,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	11,00	34,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	33,00	0,066
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	44,00	0,396
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	23,00	0,828
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	388,00	3,492
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	89,00	11,570
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	388,00	3,492
16	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			36,650
	1	Muncitor	h-om	0,3400	84,97	28,890
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	388,00	3,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	388,00	3,880
17	08-03-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc			344,401

1	2	3	4	5	6	7
	526-1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B16/4,5kA				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,620
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	56,00	2,744
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,960
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	33,00	40,260
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,390
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	33 000,00	33,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	11,00	67,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	33,00	0,033
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	44,00	0,264
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	23,00	0,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	388,00	0,776
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	89,00	11,570
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	388,00	0,776
18	RpEP18 A	Aplicarea inscriptiilor	buc			15,294
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,1800	84,97	15,294
19	08-03- 573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 395x310x220	buc			361,229
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	66,00	6,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	56,00	5,600
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	388,00	27,160
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	89,00	63,190
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	76,00	16,720
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la	h-ut	0,2200	56,00	12,320

1	2	3	4	5	6	7
		statii mobile de compresare				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	388,00	27,160
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/6/30mA	buc			344,401
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,620
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	56,00	2,744
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,960
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	33,00	40,260
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,390
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	33 000,00	33,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	11,00	67,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	33,00	0,033
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	44,00	0,264
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	23,00	0,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	388,00	0,776
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	89,00	11,570
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	388,00	0,776
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, LAY5-BG45	buc			513,638
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,620
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	56,00	25,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,960
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	33,00	40,260
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,530
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	33 000,00	99,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	11,00	34,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	33,00	0,066
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	44,00	0,396

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	23,00	0,828
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	388,00	3,492
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	89,00	11,570
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	388,00	3,492
22	08-03-525-2	Relev de intermediar modular P3K78/4 3A 230V	buc			513,638
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,620
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	56,00	25,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,960
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	33,00	40,260
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,530
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	33 000,00	99,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	11,00	34,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	33,00	0,066
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	44,00	0,396
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	23,00	0,828
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	388,00	3,492
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	89,00	11,570
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	388,00	3,492
23	08-03-525-2	Intrerupator orar programabil digital (Timer ТЭ-15)	buc			513,638
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,620
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,00	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	56,00	25,480
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,960
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	33,00	40,260
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,910
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,530
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	33 000,00	99,000

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	11,00	34,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	33,00	0,066
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	44,00	0,396
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	23,00	0,828
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	388,00	3,492
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	89,00	11,570
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	388,00	3,492
24	pret de piata	Buton de comanda SB-7 Pornire 230V Verde	buc			124,440
	291312450 42001	Buton de comanda SB-7 Pornire 230V Verde	buc	1,0000	122,00	124,440
25	pret de piata	Buton de comanda SB-7 Stop 230V Rosu	buc			180,540
	291312450 42002	Buton de comanda SB-7 Pornire 230V Rosu	buc	1,0000	177,00	180,540
26	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 843,391
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,151
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	388,00	1 645,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	388,00	1 645,120
27	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 435,623
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,347
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	388,00	1 936,138
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	388,00	1 936,138
28	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 142,954
	1	Muncitor	h-om	28,8000	57,00	1 641,600
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	12,00	0,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	122,00	0,495
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	78,00	500,760
29	pret de	Cablu АПаБШП-1 2x16.0 - 1.0	m			55,080



1	2	3	4	5	6	7
	piata					
	291312450 42003	Cablu АПВБ6ШП-1 2x16.0- 1.0	m	1,0000	54,00	55,080
30	pret de piata	Cablu АПВБ6ШП-1 3x10.0 - 1.0	m			32,640
	291312450 42004	Cablu АПВБ6ШП-1 3x10.0- 1.0	m	1,0000	32,00	32,640
31	08-02- 412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup>	100 m			558,952
	1	Muncitor	h-om	5,6100	84,97	476,682
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	27 000,00	15,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	34,00	10,540
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,600
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	23,00	1,150
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	23,00	3,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	388,00	3,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	388,00	3,880
32	pret de piata	Cablu V V G-LS-3*1,5	m			7,140
	291312450 42005	Cablu V V G - LS - 3*1,5	m	1,0000	7,00	7,140
33	08-02- 412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m			647,620
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,700
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	27 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	34,00	10,200
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,600
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	23,00	1,380
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	23,00	3,680

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	388,00	7,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	388,00	7,760
34	pret de piata	Cablu V V G - LS-3*6,0	m			8,160
	291312450 42006	Cablu V V G - LS - 3*6,0	m	1,0000	8,00	8,160
35	pret de piata	Plat banda din otel 45x5mm	m			30,600
	291312450 42007	Plat banda din otel 45x5mm	m	1,0000	30,00	30,600
36	08-02- 369-3	Corp de iluminat istradal cu lampa LED 2406Lm/18,4W/220V/IP65	buc			286,626
	1	Muncitor	h-om	1,8300	84,97	155,463
	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,0120	54,00	0,600
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	23,00	0,256
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	32 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	23,00	0,256
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	388,00	7,185
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	322,00	115,681
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	388,00	7,185
37	pret de piata	Corp de eluminat stradal cu lampa LED 2406Lm/18,4W/220V/IP65	buc			510,000
	291312450 42008	Corp de iluminat stradal cu lampa LED 2406Lm/18,4W/220V/IP65	buc	1,0000	500,00	510,000
38	RpEJ07 B	Pilon metalici CC 6M 60/144/3	buc			5 412,653
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	11,3000	84,97	960,161
	281110630 20481	Pilon metalic CC 6M 60/144/3	buc	1,0100	3 500,00	3 535,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,60	260,000
	142110220 0642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	300,00	60,000
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	355,00	63,900
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	18,00	1,512
	142210220 5505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	1 344,00	403,200
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	54,00	6,480

1	2	3	4	5	6	7
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	544,00	122,400
39	RpEO02 A	Montarea suportului cu un brat	buc			76,473
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,9000	84,97	76,473
40	pret de piata	Consoala metalica cu brat drept simplu W1R/1,5/10 fi60	buc			459,000
	291312450 42009	Consoala metalica cu brat drept simplu W1R/1,5/10 fi 60	buc	1,0000	450,00	459,000
41	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 B2/2P/4,5kA	buc			344,401
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	66,00	4,620
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,00	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	56,00	2,744
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,00	21,960
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	33,00	40,260
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,390
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,980
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	33 000,00	33,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	11,00	67,100
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС- 50"	buc	1,0000	22,00	22,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	122,00	2,440
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	33,00	0,033
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	44,00	0,264
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	23,00	0,276
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	388,00	0,776
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	89,00	11,570
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	388,00	0,776
42	pret de piata	Automat BA47-29 B2/2P/4,5kA	buc			71,400
	291312450 420011	Automat BA47-29 B2/2P/4,5kA	buc	1,0000	70,00	71,400
43	08-01- 082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			7 754,572
	1	Muncitor	h-om	47,0000	84,97	3 993,590
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime	t	0,0030	33 000,00	100,000

1	2	3	4	5	6	7
		50-200 mm, grosime 4-5 mm				
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	55,00	44,000
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	32,00	3 264,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	123,00	250,920
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	388,00	42,562
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	89,00	16,937
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	388,00	42,562
44	pret de piata	Cleme ZN1-10mm2	buc			8,160
	291312450 420012	Cleme ZN1 - 10mm2	buc	1,0000	8,00	8,160
		<b>3. Utilaje</b>				
45	pret de piata	Manson terminal 10mm2	buc			34,680
	291312450 420013	Manson terminal 10mm2	buc	1,0000	34,00	34,680
46	pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila ПБP-33/3P/160A	buc			126,480
	291312450 420014	Separator pentru siguranta fuzibila ПБP-33/3P/160A	buc	1,0000	124,00	126,480
47	pret de piata	Siguranta fuzibila ППН33 160/25A	buc			68,340
	291312450 420015	Siguranta fuzibila ППН33 160/25A	buc	1,0000	67,00	68,340
48	pret de piata	Panou de evidenta din metal BZUM -TF-03-1	buc			4 641,000
	291312450 420016	Panou de evidenta din metal BZUM-TF-03-1	buc	1,0000	4 550,00	4 641,000
49	pret de piata	Separator de sarcina BP32-1P/63A	buc			127,500
	291312450 420017	Separator de sarcina BP32-1P/63A	buc	1,0000	125,00	127,500
50	pret de piata	Contor electric bidirectionat AMS BIB-OA1SC	buc			6 708,540
	291312450 420018	Contor electric bidirectionat AMS B1B-OA1SC	buc	1,0000	6 577,00	6 708,540
51	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/B16/4,5kA	buc			71,400
	291312450 420019	Automat BA 47-29 1P/B16/4,5kA	buc	1,0000	70,00	71,400
52	pret de piata	Panou de distributie din metal IP-31 395x310x220	buc			1 257,660

1	2	3	4	5	6	7
	291312450 420020	Panou de distributie din metal IP-31 395x310x220	buc	1,0000	1 233,00	1 257,660
53	pret de piata	Intreupator automat diferential ABDT32/2P6/30mA	buc			124,440
	291312450 420021	Intreupator automat diferential ABDT32/2P/6/30mA	buc	1,0000	122,00	124,440
54	pret de piata	Timer T9-15	buc			328,440
	291312450 420022	Timer T9-15	buc	1,0000	322,00	328,440
55	pret de piata	Comutator cu 2 pozitii c cheie LAY5-BG45	buc			1 823,760
	291312450 420023	Comutator cu 2 pozitii cu cheie LAY5- BG45	buc	1,0000	1 788,00	1 823,760

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)